5．1 合同签订后，乙方应向甲方提交一笔合同金额 5%的履约保证金。履约保证金应自

出具之日起至全部服务按本合同规定验收合格后三十天内有效。在全部服务按本合同规定验

收合格后 30 日内，甲方应一次性将履约保证金无息退还乙方。

5．2 履约保证金采用转账方式提交。乙方提交履约保证金所需的有关费用均由其自行

负担。

5．3 如乙方未能履行本合同规定的任何义务，则甲方有权从履约保证金中得到补偿。

履约保证金不足弥补甲方损失的，乙方仍需承担赔偿责任。

六、签约酬金

签约酬金（大写）：壹佰伍拾贰万玖仟捌佰元整（1529800 元）

第一次：合同签订后，乙方向甲方缴纳履约保证金，金额为合同价的 5%。甲方收到履

约保证金后 30 日内支付合同价的 30%；

第二次：第三季度支付合同价的 50%；

第三次：项目完成验收合格后支付尾款；

在完成合同规定的所有工作量并验收合格后 30 日内，甲方应一次性将履约保证金无息

退还乙方。

七、验收

乙方完成合同规定的所有工作量后，由甲方组织公园管理方（上海辰山植物园、上海植

物园、上海古猗园）一同验收。

验收内容：1.乙方以书面形式向甲方提交项目年度总结报告；2.甲方出具年度监理工作